FROTA DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE 
ARATUBA/CE. CONTRATANTE: MIJMC1PIO DE 
ARATUB A/SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA; 7SERV 
GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA - CNPJ N° 13.858.769/0001-
97. VALOR GLOBAL: R$ 2.600.000,00 (DOIS MILHÕES E 
SEISCENTOS MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 
14.133/2021. VIGÊNCIA: 0210212026 À 0210212027. 
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO 
ATUSTRONG PAZ PAIVA. PELA CONTRATADA: FRANCISCO 
EVANDRO DE SOUZA .JIJNIOR. ARATUBA/CE, 02 DE 
FEVEREIRO DE 2026. 

Publicado por:

[...]

PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
UNIDADES GESTORAS DO MUNICII'IO DE ARATUBAJCE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARATUBA/SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO. CONTRATADA: 
7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA - CNPJ N -
13.858.76910001-97- VALOR GLOBAL: R$ 1.400.000,00 (UM 

MILHÃO E QUATROCENTOS MIL Ri 
LEGAL: LEI M. 14.13312021. VIGÊI 
0210212027. SIGNATÁRIOS: PELA 
FRANCISCO JOSÉ BELARMINO 
CONTRATADA: FRANCISCO EVM4DR( 
ARATUBA/CE, 02 DE FEVREJRO DE 202( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE